

FAQ



Jak zarezerwować?



Co to jest English Winter Camp?

English Winter Camp to program warsztatów zimowych, który oferują dzieciom różnorodne zajęcia edukacyjne i rekreacyjne na terenie oddziałów szkoły językowej Prestige Lingua.

Jak zarezerwować miejsce dla mojego dziecka na English Winter Camp?

Aby zarezerwować miejsce na English Winter Camp, należy wypełnić formularz zapisu online dostępny na naszej stronie lub skontaktować się z nami telefonicznie. Nasz konsultant poprowadzi Cię przez formalności związane z zapisem.

Dla jakiej grupy wiekowej jest przeznaczony English Winter Camp?

Program skierowany jest do dzieci w wieku od 6 do 11 lat. W przypadku większej ilości uczestników dzieci są dzielone na mniejsze grupy wiekowe

Jakie zajęcia są oferowane podczas English Winter Camp?

W programie znajdują się zajęcia takie jak: warsztaty plastyczne, warsztaty artystyczne, gry zespołowe, zajęcia językowe, wycieczki oraz różnorodne aktywności sportowe.

Jak długo trwa English Winter Camp?

Warsztaty są podzielone na 5 dniowe turnusy tematyczne w okresie ferii zimowych. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku, zazwyczaj w godzinach od 9:00 do 16:00. Rodzice mogą przyprowadzać dzieci od godziny 7:00 i odbierać do 17.30.

Czy dzieci mają zapewnione wyżywienie?

Tak, w ramach programu oferowane jest pełne wyżywienie, w tym śniadanie, obiad i podwieczorek.

Jakie są koszty uczestnictwa w English Winter Camp?

Koszt uczestnictwa może się różnić w zależności od długości trwania programu oraz dodatkowych atrakcji. Istnieje możliwość zapisu na poszczególne dni, koszt jest wtedy obliczany proporcjonalnie do ceny. Regularna cena turnusu to 899zł Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie naszej szkoły.

Czy istnieje możliwość zniżek lub promocji?

Tak, często oferowane są zniżki dla rodzeństwa lub przy wcześniejszej rejestracji. Warto sprawdzić szczegóły na stronie.

Jakie środki bezpieczeństwa są stosowane podczas English Winter Camp?

Organizatorzy zapewniają odpowiednią liczbę opiekunów oraz stosują procedury bezpieczeństwa, aby zapewnić dzieciom bezpieczne warunki podczas zajęć zgodnie z wdrożonymi Standardami Ochrony Małoletnich. Ich szczegóły są dostępne na stronie naszej szkoły.